ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 07
К ПОЛОЖЕНИЮ

О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №5»

(наименование организации)

Принято на общем собрании работников
(трудового коллектива) организации

                                    Протокол № 07 от 12.05.2020г.

г. Нижневартовск 2020 г.

От «Работодателя»
Директор

муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №5»
   _______________ Н.Н. Флерко

         «    » ____________ 20 г.

М.П.

От «Трудового коллектива»
председатель первичной

профсоюзной организации
муниципального бюджетного

 общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №5»

     _______________ Е.А. Быкова
«    » _____________ 20 г.

М.П.

Дополнительное соглашение № 07
к положению «О системе оплаты труда работников МБОУ «СШ № 5»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
№5», именуемое далее «Работодатель», в лице директора Н.Н. Флерко. и работники
учреждения, именуемые далее «Работники», в лице председателя первичной
профсоюзной организации Быковой Е.А. в целях совершенствования системы
оплаты труда работников МБОУ «СШ №5» заключили настоящее дополнительное

о нижеследующем:

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания.

2.1. Высокий уровень Сложность и 1000 приказ
 исполнительской напряженность работы при

 дисциплины привлечении к работе в

  период режима

  повышенной готовности в

ХМАО-Югре

В Приложении 2 к Положению «О системе оплаты труда работников МБОУ
«СШ №5» пункт 2.1. «Высокий уровень исполнительской дисциплины» дополнить
подпунктом следующего содержания: __________________  __________  _______

Выписка из протокола № 07
общего собрания трудового коллектива

«12»мая 2020г. г. Нижневартовск

Численность работающих 95 чел.
Присутствовало 80 чел.

Отсутствовало 15 чел. по уважительной причине

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О внесении изменений в положение «О системе оплаты труда работников

МБОУ «СШ № 5»

Постановили:

1. Внести изменения в положение «О системе оплаты труда работников МБОУ
«СШ № 5».

Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания.

Проголосовали: единогласно

Председатель собрания

Секретарь собрания

Н.Н. Флерко

В.А. Каменских

	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 07

		2021-06-09T11:19:14+0500
	Флерко Николай Николаевич
	Подпись документа